
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 

ПРИКАЗ 

06.0 лог Ъ Ne 766/7-06 

OG6 установлении стоимости обучения 

На основании решения ученого совета Томского государственного педагогического 

университета от 06 Gnfend 2023 года протокол № 7.2 приказываю: 

1. Установить годовую стоимость обучен: 

аспирантов, обучающихся на договорной основе 
2023-2024 учебном году согласно приложению №1. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе 

Полеву E.A. 

-ом и последующих курсах для 
очной и заочной формам обучения в 

А.Н. Макаренко Ректор / / 

Проректор по HP (%w«@ E.A. Полева 

Начальник ЭУ @› С.А. Павлюченко 

Начальник YOIIB Wflrfl, Матюкевич 

— 

Медюха Н.И. 
Тел. (311-452)/(2124) 
Направить: проректор по HP, начальник УННДКС, УАД, УСТГПУ, ЭУ



Приложение 1 к приказу от 06.0% Lals № 766 /7-06 

Шифр научной Форма Стоимость обучения в год, руб. 
специальности Наименование научной специальности обучения 

2 курс 3 курс 4 курс 

03.06.01 Физика и астрономия очная 185300 

37.06.01 Психологические науки очная 177900 

44.06.01 Образование и педагогические науки очная 177900 

45.06.01 Языкознание и литературоведение очная 177900 

46.06.01 Исторические науки и археология очная 177900 

37.06.01 Психологические науки заочная 40000 40000 

44.06.01 Образование и педагогические науки заочная 40000 40000 

45.06.01 Языкознание и литературоведение заочная 40000 40000 

46.06.01 Исторические науки и археология заочная 40000 40000 

1.3.3 Теоретическая физика очная 185300 

5.3.1 Общая психология, психология личности, очная 177900 

история психологии 

5.6.1 Отечественная история очная 177900 

5.6.4 Этнология, антропология и этнография очная 177900 

5.8.1 Общая педагогика, история педагогики и очная 177900 

образования 

5.8.2 Теория и методика обучения и воспитания очная 177900 

(по 

5.8.7 Методология и технология очная 177900 
профессионального 

5.9.1 Русская литература и литературы народов очная 177900 

Российской Федерации 

5.9.5 Русский язык. Языки народов России очная 177900 

5.9.8 Теоретическая, прикладная и сравнительно- очная 177900 

сопоставительная лингвистика 

7 
Проректор по HP VM E.A. Полева 

Начальник ЭУ %L C.A. Павлюченко 


